apresentação deverá ter, no mínimo,02h (duas 
horas) de duração, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo. 

R$ 15.180,00 Serviço/apresentação 01 

1.2  VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços previstos acima o valor total estimado do contrato é de 
R$ 45.180,00( quarenta e cinco mil cento e oitenta reais). 
1.3 CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO E DOS PRAZOS: A realização dos show acontecerá nos dias 01/03, 02/03, 03/03 de março 
2025, com início às 19h00min, e duração de no mínimo 02h00min (duas horas), sendo que em caso de duração maior, do 
que aqui expresso, não acarretará ônus ao Contratante, exeto a dupla Marcos e willian que foi concordado a duração de

[...]

evento, além da energia e alegria estampada na performance dos músicos. 
3.6 De acordo com tomada prévia de preços os shows, considerando que a apresentação acontecerá entre sabádo a 
segunda-feira e que o valor contempla uma apresentação de duas horas e duas horas e meia, as contratações possui um 
valor total  de 45.180,00 (quarenta e cinco mil e cento e oitenta reais), com todas as despesas alimentação, hospedagem, 
deslocamentos e impostos inclusas, sendo este valor correspondente ao praticado no mercado e nas apresentações similares 
realizadas pel a contratação pretendida, conforme se verifica nas notas fiscais em anexo, com o que se resguarda o interesse